
 

Uchwała Nr 2/2024 

Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Gminy Krośnice 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 

Dz.U.2024.609) oraz § 84 ust. 1 Statutu Gminy Krośnice (t.j. Dz.Urz.Woj.2019.1192) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Na Wiceprzewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystyki 

wybiera się Radnego Łukasza Lombarskiego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystyki 

/-/ Anna Rudkiewicz  


